
BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 1.284.225,38 61.869.714,65  60.585.489,27 716  11,71  12,67  12,40 47  13,58  12,66 11,71 714  46,443 47,345Andalucía / Andalucia

 55.995,13 4.473.741,24  4.417.746,11 60  0,98  0,92  1,32 5  0,59  0,92 0,98 60  43,732 44,461Aragón / Aragon

 41.834,19 1.681.406,36  1.639.572,17 34  0,56  0,34  1,06 4  0,44  0,34 0,56 34  44,214 45,517Asturias / Asturias

 586.909,59 35.515.708,84  34.928.799,25 425  6,95  7,28  8,71 33  6,20  7,30 6,95 424  46,784 47,840Canarias / Canary Islands

 0,00 2.226.096,70  2.226.096,70 31  0,51  0,46  0,00 0  0,00  0,47 0,51 31  46,409 46,409Cantabria / Cantabria

 231.763,42 21.311.553,52  21.079.790,10 296  4,84  4,37  3,43 13  2,45  4,40 4,85 296  44,405 45,070Castilla y León / Castilla-Leon

 288.380,54 14.480.864,73  14.192.484,19 174  2,84  2,97  3,43 13  3,05  2,96 2,85 174  45,231 46,255Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.155.752,59 67.370.183,11  65.214.430,52 623  10,18  13,80  15,04 57  22,79  13,62 10,15 619  44,807 46,225Cataluña / Catalonia

 0,00 45.447,42  45.447,42 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  31,484 31,484Ceuta / Ceuta

 3.319.077,21 161.775.617,91  158.456.540,70 2.467  40,33  33,14  40,11 152  35,09  33,10 40,31 2.458  41,348 42,384Comunidad Valenciana / Valencia

 30.033,87 3.659.873,72  3.629.839,85 56  0,92  0,75  0,26 1  0,32  0,76 0,92 56  49,360 50,016Extremadura / Extremadura

 128.178,96 8.012.083,08  7.883.904,12 130  2,13  1,64  0,79 3  1,36  1,65 2,13 130  42,761 43,395Galicia / Galicia

 199.835,79 33.710.741,71  33.510.905,92 331  5,41  6,91  2,64 10  2,11  7,00 5,41 330  46,257 46,454Islas Baleares / Balearic Islands

 20.370,16 1.325.431,99  1.305.061,83 22  0,36  0,27  0,79 3  0,22  0,27 0,36 22  43,893 44,357La Rioja / La Rioja

 620.590,13 39.957.736,16  39.337.146,03 373  6,10  8,19  5,28 20  6,56  8,22 6,10 372  45,029 45,925Madrid / Madrid

 0,00 57.732,61  57.732,61 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  39,154 39,154Melilla / Melilla

 398.746,11 12.409.473,91  12.010.727,80 173  2,83  2,54  2,90 11  4,22  2,51 2,80 171  44,072 45,148Murcia / Murcia

 37.987,00 6.054.312,69  6.016.325,69 83  1,36  1,24  0,79 3  0,40  1,26 1,36 83  43,318 43,760Navarra / Navarra

 59.563,84 12.237.218,32  12.177.654,48 121  1,98  2,51  1,06 4  0,63  2,54 1,98 121  49,920 50,197País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 488.174.938,67 6.117

 419.853,35
 36,25

 79.806,27

 9.459.243,91 379

 24.958,43
 0,03

 350.237,85

 478.715.694,76 6.097

 78.516,60
 36,25

 360.849,36

 44,213 45,152
 37,463 38,239
 0,000 0,011

 77,334 93,910

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


